
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ LẠC 

 

Số: 187/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Lạc, ngày  10  tháng 10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo cải cách hành chính nhà nước,  

nâng cao Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX), Chỉ số hiệu quả  

quản trị và hành chính công (PAPI), Chỉ số đo lường mức độ hài lòng của 

tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính (SIPAS)  

xã Phú Lạc, giai đoạn 2021-2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ LẠC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND xã Phú Lạc về 

việc kiện toàn Ban chỉ đạo cải cách hành chính nhà nước, nâng cao Chỉ số cải 

cách hành chính (PAR INDEX), Chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công 

(PAPI), Chỉ số đo lường mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ 

của cơ quan hành chính (SIPAS) xã Phú Lạc, giai đoạn 2021-2025; 

Theo yêu cầu, nhiệm vụ công tác. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo cải cách hành chính nhà nước, nâng cao Chỉ 

số cải cách hành chính (Par index), chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công 

(Papi), Chỉ số đo lường mức độ hài lòng của tổ chức, cá nhân đối với sự phục vụ 

của cơ quan hành chính (Sipas) xã Phú Lạc, giai đoạn 2021-2025 (Sau đây gọi tắt 

là Ban chỉ đạo), gồm các ông, bà thành viên có tên sau đây: 

I. Trưởng ban chỉ đạo: 

Ông Triệu Văn Tùng, Chủ tịch UBND xã; 

II. Phó Ban chỉ đạo: 

1.Ông Ngọc Văn Tư, Phó chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng Ban thường trực 

Ban chỉ đạo; 

2. Ông Lý Thành Trung - Phó chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng Ban chỉ đạo; 

III. Thành viên Ban chỉ đạo:  

1. Mời ông Trương Văn Bắc          - Chủ tịch UB.MTTQ xã; 

 2. Mời Ông Trần Trường Giang - Chủ tịch Hội CCB; 

 3. Mời Ông Bùi Văn Đam - Chủ tịch Hội Nông dân; 



4. Mời Bà Chu Hồng Hạnh - Chủ tịch Hội phụ nữ; 

5. Mời Ông Nguyễn Hữu Hoàng - Bí thư Đoàn TNCS HCM; 

6. Ông: Hứa Đức Văn  - Chỉ huy trưởng BCHQS; 

7. Ông: Nguyễn Quốc Chung  - Phó Trưởng Công an; 

8. Bà: Lương Thu Huyền - Công chức Văn phòng -Thống kê; 

9. Ông: Lục Văn Báo              - CC Địa chính NN - XD & MT; 

10. Bà: Nguyễn Thị Hà           - Công chức Tài chính – Kế toán; 

11. Ông: Tống Văn Thắng        - Công chức Văn hóa – Xã hội; 

12. Bà : Nguyễn Thanh Hằng     - Công chức Văn hóa – Xã hội; 

13. Ông: Toàn Văn Hưởng         - Công chức Tư pháp – Hộ tịch; 

14. Bà: Lý Thị Tuyết              - Trưởng trạm y tế; 

15. Ông: Lương Văn Đức - Hiệu trưởng Trường THCS; 

16. Bà: Dương Thị Mai Hương - Hiệu trưởng Trường Mầm Non; 

17. Bà: Trần Thị Hiền - Hiệu trưởng Trường Tiểu học; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ dạo cải cách hành chính 

1. Ban Chỉ đạo: giúp UBND xã chỉ đao, tổ chức thực hện các nhiêm vụ và 

đề xuất giải pháp cụ thể để thực hiện toàn diện công tác Cải cách hành chính nhà 

nước, nâng cao các Chỉ số cải cách hành chính xã Phú Lạc, giai đoạn 2021-2025. 

2. Nhiệm vụ của thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban Chỉ đạo phân công 

trên cơ sở lĩnh vực phân công phụ trách; chức năng, nhiệm vụ của từng ngành 

chuyên môn và quy định của pháp luật. 

3. Trưởng Ban chỉ đạo, Phó Trưởng ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của 

UBND xã để thực hiện nhiệm vụ. Kịp thời đề nghị UBND xã kiện toàn thành viên 

khi có sự thay đổi vê công tác tổ chức, bộ máy. 

4. Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê xã; “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả”; 

các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, Quyết định này 

thay thế Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND xã Phú Lạc./. 

Nơi nhận:    
- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP.                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Triệu Văn Tùng 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:47:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lý Thành Trung<trunglt.phulac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




